X. Gyarmati Kupa
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. marcius 25 -26.

Women's 100m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 10

2005 és id6ésebb

o o M w N oE

Szo6ke Zita
50m: 0:27,46

Forjan Anna Bojana
50m: 0:28,72

Baciuna Roberta
50m: 0:30,64

Proske Jennifer Ruth
50m: 0:30,84

Pop Andreea
50m: 0:43,23

Curta loana
50m: 0:49,24

2006-2007

1
2
3
4.
5
6
7

Cseresznyés Petra
50m: 0:29,64
Szamos Panna Eszter
50m: 0:30,22
Aiftincai Dragana
50m: 0:30,82
Lovas Gréta
50m: 0:30,68
Compaore Maya
50m: 0:31,31
Kérdé Luca
50m: 0:31,02
Wickmann Malin
50m: 0:31,50

DNS - nem jelent meg

Rékasi Eszter

2008-2009
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Bali Dorottya

50m: 0:29,90
Burmatov Daria
50m: 0:30,00
Gonda Zita

50m: 0:29,89
Szilvasi-Hazag Aliz
50m: 0:30,35
Paku Jazmin Boglarka
50m: 0:30,93
Torok Réka

50m: 0:30,96
Szili-Torok Flora
50m: 0:30,65
Paksi Bernadett
50m: 0:30,77
Patocskai Csenge
50m: 0:31,54
Bernat Hanna
50m: 0:31,36
Szeitz Alexandra
50m: 0:32,91
Matei Bryana-Anastasia
50m: O:3l,§2
Mészaros Agota
50m: 0:31,92
Padar Flora

50m: 0:32,03

(10. versenyszam)

2003
2004
2003
2005
1980
1985

2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006

2007

2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009

NICS-HSUVC

HOD USE
Politehnica Temesvar
LSV Bremen

Clubul Uni Cluj
Clubul Uni Cluyj

GyulaiVarf
GyulaiVarf
Gloria Arad
HOD USE
LSV Bremen
HOD USE
LSV Bremen

Balinti UE

BACSV KVSC
LSV Bremen
MUV SE
BACSV KVSC
NICS-HSUVC
NICS-HSUVC
Triton
Szegedi UE
Kkhalas
Szegedi UE
Balinti UE
GyulaiVarf
HOD USE
Szegedi UE

0:57,81
0:59,39
1:04,13
1:05,07
1:35,61
1:45,19

1:01,31
1:01,66
1:03,68
1:03,97
1:04,54
1:04,80
1:05,59

1:01,55
1:01,82
1:02,03
1:02,16
1:03,15
1:03,44
1:03,45
1:04,31
1:05,37
1:05,70
1:06,37
1:06,49
1:06,64
1:07,03

715p
660p
524p
501p
158p
118p

600p
589p
535p
528p
514p
508p
490p

593p
585p
579p
575p
549p
541p
541p
519p
495p
487p
473p
470p
467p
459p
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X. Gyarmati Kupa
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. marcius 25 -26.

Women's 100m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 10

2008-2009

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Kovacs Anna
50m: 0:32,64
Kdszo6 Vivien
50m: 0:32,46
Krupanszki Kitti Vanda
50m: 0:34,06
Meleg Hédi
50m: 0:34,25
Szab6 Kata Zsofia
50m: 0:33,75
Kopornyik Kata Magdolna
50m: 0:34,01
Popsor Marie Christine
50m: 0:34,98
Csukas Réka
50m: 0:35,43
Koncz Angelika
50m: 0:34,87

2010-2011
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Nagynémedi Anna Rebeka

50m: 0:29,81
Gasztany Mira

50m: 0:31,30
Mohay Janka

50m: 0:31,17
Bartos Gréta

50m: 0:31,47
Kovacs Nora

50m: 0:31,99
Fehér Nora

50m: 0:32,06
Szabo Letti

50m: 0:31,76
Varga Anna

50m: 0:32,30
Féris Csenge Angyalka

50m: 0:32,21
Cedolini Carlotta

50m: 0:32,63
Kresak Lora

50m: 0:32,64
Botka Petra

50m: 0:32,72
Kallai Hanna

50m: 0:33,39
Szabd Flora

50m: 0:32,74
Herzig Lea Pauline

50m: 0:33,60
Papp Hanna

50m: 0:34,21
Kis Lara

50m: 0:33,91
Csomany Vivien
Asztalos Alexandra

50m: 0:34,73
Czeglédi Emese

50m: 0:34,05
Koés Alison

50m: 0:34,88
Oyen Marlene Fleur

50m: 0:35,95

(10. versenyszam)

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011

2011
2010

2011
2010
2010

NICS-HSUVC
Szegedi UE
Balinti UE

BACSV KVSC

BUKE

NICS-HSUVC
Politehnica Temesvar
GyulaiVarf

BACSV KVSC

NICS-HSUVC
Szegedi UE
BACSV KVSC
Szegedi UE
BACSV KVSC
HOD USE
BACSV KVSC
Four Diam.
INVICTUS
Szegedi UE
Szegedi UE
Spartak Szabadka
GyulaiVarf
HOD USE
LSV Bremen
BEUK

HOD USE
Four Diam.
BEUK
INVICTUS
Balinti UE
LSV Bremen

1:07,58
1:08,09
1:09,13
1:09,74
1:10,32
1:10,82
1:12,31
1:12,66
1:13,66

1:03,49
1:03,71
1:04,08
1:04,96
1:05,53
1:05,59
1:05,87
1:06,03
1:06,42
1:06,56
1:06,91
1:07,23
1:07,78
1:08,26
1:10,23
1:11,11
1:11,16

1:11,50
1:11,53

1:11,70
1:12,56
1:13,39

448p
438p
418p
407p
397p
389p
365p
360p
346p

540p
534p
525p
504p
491p
490p
483p
480p
471p
469p
461p
455p
444p
434p
399p
384p
383p

378p
377p

375p
362p
349p
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X. Gyarmati Kupa
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. marcius 25 -26.

Women's 100m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 10

2010-2011

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Hamvas Rebeka Sara

50m: 0:36,85
Szlics Zoé

50m: 0:36,22
Fabian Maja

50m: 0:36,25
Oldal Szonja

50m: 0:37,15
Koncz Mirjam

50m: 0:37,13
Sramko Déra

50m: 0:37,23
Majerovic Janja

50m: 0:38,40
Varga Vanda

50m: 0:37,45
Vészt6i Lara

50m: 0:39,16
lllés Viktoria Réka

50m: 0:39,44
Palla Léna

50m: 0:42,01
Pliesovszki Panna

50m: 0:42,67

2012-2013
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Stipic Sara

50m: 0:33,03
Lénart Zsofia Irén

50m: 0:34,69
Tajnai Lilla

50m: 0:35,71
Gal Kincsé

50m: 0:35,92
Torok Luca

50m: 0:37,71
Pastor Una

50m: 0:36,04
Gajari Léna

50m: 0:36,51
Farkas Flora

50m: 0:37,91
Olah Mira

50m: 0:37,22
Gyucha Csenge

50m: 0:37,65
Ugrai Alma

50m: 0:40,12
Mihajlovic Olja

50m: 0:38,84
Berta Fléra Magdolna

50m: 0:39,47
Nagy Fruzsina Anett

50m:  0:40,45
Kovac Luca Helena

50m: 0:39,55
Mészaros Kincs6

50m: 0:39,70

(10. versenyszam)

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013

NICS-HSUVC
NICS-HSUVC
BEUK
INVICTUS
BACSV KVSC
OroshazaUE
Spartak Szabadka
KESI
GyulaiVarf
HOD USE
KESI

Four Diam.

Spartak Szabadka
HOD USE

HOD USE
GyulaiVarf
NICS-HSUVC
Spartak Szabadka
KESI

KESI

BUKE

BEUK

Szentes(r)
Spartak Szabadka
KESI
NICS-HSUVC
Spartak Szabadka

Four Diam.

1:14,59
1:15,38
1:16,16
1:17,20
1:17,62
1:18,19
1:19,78
1:19,89
1:23,04
1:25,45
1:26,40
1:35,22

1:08,81
1:13,50
1:14,64
1:15,35
1:16,03
1:16,40
1:16,54
1:17,27
1:17,65
1:18,78
1:20,61
1:21,43
1:22,30
1:22,67
1:22,82
1:22,84

333p
322p
313p
300p
295p
289p
272p
271p
241p
221p
214p
160p

424p
348p
332p
323p
314p
310p
308p
299p
295p
282p
264p
256p
248p
244p
243p
243p
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X. Gyarmati Kupa
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. marcius 25 -26.

Women's 100m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 10

2012-2013

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

2014
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Krajsoczki Szofi
50m: 0:38,49
Pintér Dorina
50m: 0:40,08
Kis Mia
50m: 0:39,04
Bikadi Fruzsina
50m: 0:40,24
Sandor Bianka
50m: 0:40,79
Acsai Lilla
50m: 0:41,34
Gera-Panyor Viola
50m: 0:41,05
Kovacs Lujza
50m: 0:41,52
Peregi Lotti
50m: 0:42,09
Mihajlovic Mia
50m: 0:41,80
Szaszkoé Danka
50m: 0:42,13
Gruity Jazmin Tifani
50m: 0:43,04
Szabo Petra
50m: 0:43,80
Csernus Luca
50m: 0:44,31
Zsingor Lilien
50m: 0:47,06
Csernus Lili
50m: 0:50,37
Szigeti Regina
50m: 0:53,57
Bugsch Noéra

Schmél Gerda
50m: 0:37,58
Olasz Panni
50m: 0:38,93
Tebuie Antonia
50m: 0:39,31
Toéth Szonja
50m: 0:40,82
Simic Lorena
50m: 0:42,89
Molnar Maja
50m: 0:44,65
Torok Anna
50m: 0:44,52
Ignat lasmina
Borocz Emilia
50m: 0:46,91
Palla Liza
50m: 0:47,59
Dobos Janka
50m: 0:50,32
Kakuk Vivien
50m: 0:51,38
Dongé Helga Gizella
50m: 0:53,18
Szabd Julia
50m: 0:55,98

(10. versenyszam)

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

HOD USE
KESI

HOD USE
Four Diam.
Kkhalas
NICS-HSUVC
HOD USE
KESI

KESI

Spartak Szabadka
Four Diam.
HOD USE
KESI

KESI
NICS-HSUVC
KESI
INVICTUS
KESI

Kkhalas

HOD USE

Gloria Arad

HOD USE
Spartak Szabadka
HOD USE

Four Diam.

Gloria Arqd
NICS-HSUVC

KESI
NICS-HSUVC
Toétkomlds
KESI

Four Diam.

1:23,04
1:23,52
1:23,88
1:24,34
1:25,32
1:26,75
1:27,90
1:28,28
1:28,45
1:29,49
1:32,48
1:32,54
1:33,37
1:35,30
1:39,95
1:47,18
1:56,28
2:11,02

1:17,78
1:22,95
1:24,26
1:28,79
1:31,56
1:33,16
1:33,68

1:34,50
1:38,92

1:42,04
1:48,89
1:49,11
1:53,82
2:05,00

241p
237p
234p
230p
222p
211p
203p
201p
199p
192p
174p
174p
169p
159p
138p
112p

87p

61p

293p
242p
231p
197p
180p
171p
168p

163p
142p

130p
107p
106p
93p
70p
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X. Gyarmati Kupa

Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. marcius 25 -26.

Women's 100m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 10 (10. versenyszam)

2015

1.  Lénart Krisztina Agnes 2015
50m:  0:45,60

2 Kovacs Bori 2015
50m: 0:48,19

3. Bogar Noémi 2015
50m: 0:55,88

4 lllés Kamilla 2015
50m: 0:55,51

5 Hedvig-Forray Lujza 2015
50m: 0:56,30

HOD USE
Algysi UKE
OroshazaUE
Szentes(r)

KESI

1:40,90
1:47,38
1:57,51
1:58,91
1:59,89

134p
111p
85p
82p
80p
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